муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 91 «Паровозик»

ПРИКАЗ

№  34д                                                                              «_26_»   декабря 2022года

 О  зачислении  воспитанников

в МБДОУ д/с № 91

     В соответствии с Уставом МБДОУ д/с № 91, с Постановлением Администрации

г. Таганрога №529 от 14.03.2016г. (с изменением внесенными Постановлением

Администрации г.Таганрога от 16.03.22г. №411) «Об утверждении Порядка

определения размера родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность», Постановлением

Администрации г. Таганрога от 01.03.22г. №301  «Об установлении родительской

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность»,

Порядком и основанием приема, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ

д/с № 91 от 01.07.2019г. на основании направления Управления образования г.

Таганрога, заявления родителей (законных представителей), договоров с

родителями  (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ д/с №91:

          в Группу №1, группу раннего возраста с 26.12.2022г.

           3 воспитанников  2020г.р.  (приложение №1)

2. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей),  согласно  предоставленных документов

(приложение №1)

3. Делопроизводителю И.В.Секачевой в 3-х дневный срок разместить

реквизиты приказа о зачислении на официальном сайте МБДОУ в сети

Интернет.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 91                                                   Н.А.Крюкова

С приказом ознакомлен:

И.В.Секачева ________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 91 "ПАРОВОЗИК", Крюкова Наталья
Александровна, Заведующий
26.12.2022 10:31 (MSK), Сертификат 8EA4BA9B1651B7D4AE6D622A605FD7CF